
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236144

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 04:40:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 140/2024

N° do Processo: 287

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 9.706,80
Objeto:
Aquisição de materiais esportivos para serem usados pelos alunos nas aulas de Natação e
Hidroginástica
Resumo:
Aquisição de materiais esportivos para serem usados pelos alunos nas aulas de Natação e
Hidroginástica

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00 dispensa14024 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236144/paquisicao-de-materiais-esportivos-para-serem-usados-pelos-alunos-nas-aulas-de-natacao-e-hidroginasticap/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6286c7f5e573518be405b9222e664b01.zip

